AHTOWwKMHA EBreHmsa BnapuMmpoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

180-24

187-24

188-24

189-24

190-24

191-24

192-24

193-24

194-24

195-24

196-24

197-24

198-24

199-24

200-24

221-24

222-24

224-24

224-24

225-24

226-24

227-24

228-24

229-24

240-24

241-24

242-24

243-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckasa akcnepTmsa"

000 "lMpukamckasa akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

00O "lMpukamckas skcnepTnsa”

00O "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "Mpunkamckas akcnepTmnsa"

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

CBepeHun

AHTOWKMHa EBreHnsa BnagnmmuposHa

010539

10.08.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



244-24

245-24

246-24

247-24

248-24

286-24

287-24

289-24

290-24

291-24

292-24

293-24

294-24

295-24

296-24

297-24

298-24

299-24

300-24

301-24

302-24

303-24

304-24

305-24

306-24

307-24

308-24

309-24

310-24

311-24

312-24

313-24

314-24

315-24

316-24

317-24

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas sakcnepTmsa"

00O "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckasa akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckasa akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

000 "lMpukamckas akcnepTmsa"

00O "lMpukamckas skcnepTnsa”

00O "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "lMpukamckas skcnepTnsa”

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas skcnepTnsa"

000 "lMpukamckas skcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

000 "lMpukamckas akcnepTusa"

27.04.2024

30.04.2024

01.05.2024

01.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

01.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

09.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

20.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMna

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



318-24 000 "lMpurkaMcKas 3kcnepTn3sa" 28.06.2024 KBapTupa | pbliHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

319-24 000 "lMpurkaMcKas 3kcnepTn3sa" 28.06.2024 KBapTupa | pbliHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH



	Антошкина Евгения Владимировна

