## Антошкина Евгения Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Антошкина Евгения Владимировна 010539 10.08.2021					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
180-24	ООО "Прикамская экспертиза"	03.04.2024				квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187-24	ООО "Прикамская экспертиза"	07.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости			
188-24	ООО "Прикамская экспертиза"	07.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
189-24	ООО "Прикамская экспертиза"	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
190-24	ООО "Прикамская экспертиза"	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
191-24	ООО "Прикамская экспертиза"	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
192-24	ООО "Прикамская экспертиза"	13.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
193-24	ООО "Прикамская экспертиза"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
194-24	ООО "Прикамская экспертиза"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			

195-24	ООО "Прикамская экспертиза"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196-24	ООО "Прикамская экспертиза"	17.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
197-24	ООО "Прикамская экспертиза"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198-24	ООО "Прикамская экспертиза"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199-24	ООО "Прикамская экспертиза"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200-24	ООО "Прикамская экспертиза"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221-24	ООО "Прикамская экспертиза"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222-24	ООО "Прикамская экспертиза"	20.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224-24	ООО "Прикамская экспертиза"	20.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224-24	ООО "Прикамская экспертиза"	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225-24	ООО "Прикамская экспертиза"	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
229-24	ООО "Прикамская экспертиза"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240-24	ООО "Прикамская экспертиза"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

241-24	ООО "Прикамская экспертиза"	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242-24	ООО "Прикамская экспертиза"	26.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
243-24	ООО "Прикамская экспертиза"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244-24	ООО "Прикамская экспертиза"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245-24	ООО "Прикамская экспертиза"	30.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246-24	ООО "Прикамская экспертиза"	01.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247-24	ООО "Прикамская экспертиза"	01.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248-24	ООО "Прикамская экспертиза"	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286-24	ООО "Прикамская экспертиза"	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287-24	ООО "Прикамская экспертиза"	05.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289-24	ООО "Прикамская экспертиза"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290-24	ООО "Прикамская экспертиза"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291-24	ООО "Прикамская экспертиза"	10.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292-24	ООО "Прикамская экспертиза"	11.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293-24	ООО "Прикамская экспертиза"	12.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
294-24	ООО "Прикамская экспертиза"	12.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости

295-24	ООО "Прикамская экспертиза"	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296-24	ООО "Прикамская экспертиза"	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
297-24	ООО "Прикамская экспертиза"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298-24	ООО "Прикамская экспертиза"	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299-24	ООО "Прикамская экспертиза"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
300-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
302-24	ООО "Прикамская экспертиза"	25.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303-24	ООО "Прикамская экспертиза"	26.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304-24	ООО "Прикамская экспертиза"	27.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
305-24	ООО "Прикамская экспертиза"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306-24	ООО "Прикамская экспертиза"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307-24	ООО "Прикамская экспертиза"	01.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
308-24	ООО "Прикамская экспертиза"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309-24	ООО "Прикамская экспертиза"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310-24	ООО "Прикамская экспертиза"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

311-24	ООО "Прикамская экспертиза"	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312-24	ООО "Прикамская экспертиза"	13.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
313-24	ООО "Прикамская экспертиза"	15.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314-24	ООО "Прикамская экспертиза"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315-24	ООО "Прикамская экспертиза"	22.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
316-24	ООО "Прикамская экспертиза"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317-24	ООО "Прикамская экспертиза"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318-24	ООО "Прикамская экспертиза"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319-24	ООО "Прикамская экспертиза"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости